Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-070620210719

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 128, PAÇO DO LUMIAR - MA, QUINTA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 1 ......................................................................

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA. TOMADA DE PREÇOS
Nº 003/2021 -  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 511/2021.  A
Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  -  CPL  da
Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA torna publico que a
licitação realizada no dia 09/06/2021, às 11h00minh (onze horas),
na modalidade Tomada de Preços nº 003/2021, que objetiva a
contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria
licitatória e contratos administrativos para a Câmara Municipal de
Paço do Lumiar – MA, foi considerada FRACASSADA, conforme
ata de sessão de julgamento, em razão da inabilitação de todas as
licitantes.  Fernanda  Raquel  Pereira  Abreu  Cruz  Presidente  da
Comissão Permanente de Licitação. Paço do Lumiar – MA, 24 de
junho de 2021.

 2 Quinta-Feira, 24 - Junho - 2021 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-070620210719

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Aviso de Licitação
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

		2021-06-24T11:08:32-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391